
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 58/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia nr 58/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

106 709,00 0,00 139 368,00 246 077,00

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE 

I WOJEWÓDZKIE

101 177,00 0,00 95 600,00 196 777,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

101 177,00 0,00 95 600,00 196 777,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 101 177,00 0,00 95 600,00 196 777,00

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO
0,00 0,00 43 768,00 43 768,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 0,00 43 768,00 43 768,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 43 768,00 43 768,00

OGÓŁEM 220 499 692,92 0,00 139 368,00 220 639 060,92

Zmiany:  Zarządzenie nr 58/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 4 kwietnia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 59/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 4 kwietnia 2024 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

106 709,00 0,00 139 368,00 246 077,00

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE 

I WOJEWÓDZKIE

101 177,00 0,00 95 600,00 196 777,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
14 600,00 0,00 95 600,00 110 200,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 14 600,00 0,00 95 600,00 110 200,00

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO
0,00 0,00 43 768,00 43 768,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 2 645,00 2 645,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
0,00 0,00 430,00 430,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 430,00 430,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 22 233,00 22 233,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 22 233,00 22 233,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 200,00 200,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 200,00 200,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
0,00 0,00 10,00 10,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 10,00 10,00

OGÓŁEM 112 865 815,29 0,00 139 368,00 113 005 183,29

Zmiany:  Zarządzenie nr 58/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 4 kwietnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 59/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 4 kwietnia 2024 r.


